
1 
 

UCHWAŁA NR 7/I/20 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 11/I/17 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 22 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia wzoru umów 

o warunkach odpłatności na studiach  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 poz. 1668 ze zm.), w związku z § 31 ust. 1 pkt. 9 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie oraz w związku z zarządzeniem 

nr 74/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 24 września 

2020 roku w sprawie wprowadzenia wzoru umów o warunkach odpłatności na studiach 

niestacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Senatu nr 11/I/17 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 22 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia wzoru umów o warunkach 

odpłatności na studiach w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 


